[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «29»  декабря  2015года       № 80

с.  Васильевка
О штатном расписании органов

местного самоуправления

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области  на  2016 год

             В соответствии с Законом Воронежской области   от   28.12.2007г
№ 175  «О муниципальной службе в Воронежской области»,   решений  Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения  от
16.06. 2014г.   № 155  «Об  оплате  труда  выборного  должностного  лица местного самоуправления Васильевского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального  района,  осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе»,  от  14.10.2008 года № 126 «Об оплате труда  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления Васильевского сельского поселения»,  от  25.08.2009 года «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 14.10.2008г. № 126  «Об  оплате  труда  муниципальных служащих органов местного  самоуправления Васильевского сельского поселения»,   от  12.12.2012г.  № 92  «О повышении (индексации)  денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок  за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)»,  от  30.05. 2013года  № 108

«Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,   от 19.11.2013г.    № 130 «О повышении (индексации)  денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок  за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)»,

администрация Васильевского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района согласно  приложения № 1.

           2. Настоящее решение вступает в силу и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие  с  01 января  2016 года.

Глава Васильевского сельского поселения                                    Л.В.Фомина

Приложение № 1

к  постановлению  администрации

Васильевского сельского поселения

от   29.12.2015г.   № 80
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	группы

Муници-

пальных должностей
	Наименование структурных подразделений и должностей.
	Количе-

ство единиц
	Должно-стной

оклад
	Месячный фонд заработной

платы

	1
	2
	3
	4
	5

	Выборная
	Глава поселения
	1
	5632
	5632

	Младшая
	Специалист 1-й категории
	1
	3362
	3362

	Младшая
	Специалист 1-й категории главный бухгалтер
	1
	3362
	3362

	Итого по муниципальным служащим
	3
	-
	12356

	Инспектор
	1
	2490
	2490

	Техник по вождению и обслуживанию автомобиля
	1
	3119
	3119

	Итого по немуниципальным
	2
	-
	5609

	Итого
	5
	-
	17965